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Joutsan kunnan Kurkiauran koulun toimintakertomus  
lukuvuonna 2018-2019 
 
 
Koulun tiedot 
Kurkiauran koulu, Leivonmäentie 6; 41770 Leivonmäki 
puh. 040 3588146 koulu / 040 3588145 koulun johtaja Jouni Lahti 
sähköposti: kurkiauran.koulu@joutsa.fi / jouni.lahti@joutsa.fi 
koulunjohtaja  Jouni Lahti 
Joutsan kunta 
 
Oppilasmäärät lukuvuoden lopussa 
Koko koulu 39 oppilasta: esikoulu 6 opp., 1. lk. 5 opp., 2. lk. 9 opp., 3. lk. 7 opp., 4. lk. 4 opp., 5. lk. 3 
opp. ja 6. lk. 5 opp.  
 
Henkilökunta 
Luokanopettajat Marika Seppälä (esikoulu sekä 1.-2. lk.); Sinikka Lahti (3.-4. lk.) ja Jouni Lahti (5.-6. 
lk.), erityisopettaja Pirkko Turunen syyslukukaudella ja kevätlukukaudella sijaisena Heidi Roikonen 5 
h/vk, kielten lehtori Sari Kumpulainen 7 h/vk, koulunkäynninohjaajat Pirjo Tapper ja Katja Tarhanen. 
Siistijänä/ruokahuoltovastaavana Arja Tuukkanen (tekninen toimi). 
 
Tavoitteista ja keskeisistä tapahtumista  
Yleistavoitteena on järjestää laadukasta perusopetusta turvallisessa lähikoulussa. Lukuvuoden alussa 
koulussa tarkistettiin ja kirjattiin uudet järjestyssäännöt. 
 
Syyslukukauden keskeisenä teemana olivat hyvät käytöstavat. Teemaviikon aikana ja koko 
lukuvuoden korostettiin hyviä pöytätapoja.   
Kevät lukukauden pidettiin liikenneturvallisuusviikko, jonka aikana keskityttiin erityisesti 
liikennekäyttäytymiseen jalkaisin sekä pyöräillen. Lisäksi viikon aikana oppilaat saivat testata ja 
kehittää pyöräilytaitoja vaativalla taitoradalla. 
 
Lukuvuoden aikana tehtiin useita retkiä koulun lähialueille. Toukokuun alussa koulu teki retken 
Pajulahden urheiluopistoon, jossa oppilaat pääsivät kokeilemaan uusia liikuntamuotoja kuten 
seinäkiipeilyä. 
 
Opetustunnit  
esikoulu 20 h/vk; 1.-2. luokat 20 h/vk, 3.-4. luokat 24 h/vk ja 5.-6. lk. 25 h/vk. 
 
Kerhot 
Palloilukerho tiistai-iltaisin (1.-6. luokat) 
 
Kurinpito 
Lukuvuoden aikana ei juurikaan tarvittu kurinpidollisia toimenpiteitä vain muutamia jälki-istuntoja 
pidettiin ja näihin yleensä oli syynä oppilaan huolimattomuus tai kotitehtävien laiminlyönti. 
 
Lukuvuosiarviointi 
Lukuvuosiarviointi perustuu henkilökunnan kokemuksiin lukuvuodesta sekä 3-6 luokkien oppilaille 
tehtyyn kouluviihtyvyyden peruskartoitukseen (liite 1). Henkilökunnan palautteen mukaan työilmapiiri 
on ollut hyvä, avoin ja kannustava. Esimerkiksi opettajien ja muiden työntekijöiden poissaoloja oli 
lukuvuoden aikana vähän. 3.-6. luokkien oppilaille tehdyn kyselyn perusteella voidaan todeta 
oppilaiden viihtyvän koulussamme hyvin eikä kiusaamista ole juurikaan koettu.  
 
Lukuvuoden aikana koululla on ollut hyvät resurssit opetus- ja kasvatustyöhön: lukuvuoden alussa 38 
oppilasta ja lukuvuoden lopussa 39 oppilasta, kolme luokanopettajaa, kaksi koulunkäynninohjaajaa, 
laitoshuoltaja/ruuanjakaja (teknisen toimen alaisena), erityisopettaja 5 h/viikko sekä  
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kieltenlehtori 7 h/viikko (englanti 5 h / ruotsi 2 h). Riittävät resurssit ovat taanneet turvallisen ja 
laadukkaan opetuksen.  
 
Koko koulu yhteisiä vanhempainiltoja pidettiin yksi ja sen lisäksi useita luokkakohtaisia 
vanhempainiltoja. Vanhempainilloissa oli hyvä ilmapiiri ja vanhemmat olivat tyytyväisiä koulumme 
opetus- ja kasvatustyöhön. Vanhempainiltojen lisäksi kaikille oppilaille pidettiin arviointikeskustelut 
oppilaan sekä oppilaiden huoltajien kanssa (korvasi väliarvioinnin).  
 
Lukuvuoden aikana aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistui yhteensä 16 lasta; ohjaajina toimivat 
koulukäynninohjaajat. Liikuntakerho, joka oli tarkoitettu kaikille koulun oppilaille, kokoontui kerran 
viikossa tiistai-iltaisin (1h 15 min) ja siihen osallistui kaikkiaan 15 oppilasta; ohjaajana Jouni Lahti.    
Koulun kuoro esiintyi lukuvuoden aikana useissa eri tilaisuuksissa koululla sekä eri puolilla 
Leivonmäkeä.  
 
Uudet pihatelineet ja kaukaloon rakennettu lähiliikuntapaikka ovat omalta osaltaan lisänneet 
koulunviihtyvyyttä ja edistäneet oppilaiden liikkumista koulupäivien aikana sekä vapaa-ajalla. 
 
 
 
Joutsassa 6.6.2019  
 
 
Jouni Lahti, koulunjohtaja   


